СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от  17.09.2013                                                                               №    3

пгт.Игрим

Об избрании заместителя председателя

Совета депутатов городского
поселения Игрим третьего созыва

 В соответствии со  ст.35 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов  городского поселения Игрим третьего созыва    Байбародова Сергея Борисовича  -
депутата от   четырехмантатного  избирательного округа №  2.

2. Настоящее решение вступает в силу  после  его подписания.

3. Опубликовать  настоящее решение в газете Березовского района «Жизнь Югры».
	Заместитель председателя  Совета поселения

                                 С.Б. Байбародов

	Глава    городского      поселения

                                    А.В. Затирка